
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 13 dell' 25 febbraio 2002 

 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 13 dell' 25 febbraio 2002 1 / 1 

REGIONE CAMPANIA Giunta Regionale - Seduta del 27 ottobre 2001 - Deliberazione N. 5610 - Area Generale 
di Coordinamento Gestione del Territorio - L. 560/93 - Piano di vendita alloggi E.R.P. Comune di 
Sant’Agnello integrazione - Proposta al consiglio (con allegati). 

 
omissis 

PREMESSO 
- che con deliberazione di Consiglio Regionale n. 17/3 del 30.1.2001 è stato approvato, ai sensi della 

legge 560/93, il piano di vendita degli alloggi, E.R.P., proposto dal Comune di Sant’Agnello con 
deliberazione di C.C. n. 18 dell’1.6.2000; 

CONSIDERATO 
- che con atto deliberativo di C.C. n. 26 del 10.8.2001 il predetto Comune ha ribadito la volontà di 

procedere all’alienazione anche dell’unità immobiliare del fabbricato di Via Maiano, 55 individuata 
catastalmente nel foglio 5 part. 279 sub. 10 Int. 9 piano 2; 

- che lo stesso Comune ha rappresentato che il predetto alloggio non è stato inserito nel piano di 
vendita per mero errore materiale e che tale integrazione si rende necessaria per consentire l’avvio delle 
procedure conseguenziali; 

RITENUTO 
- che si rende opportuno accogliere la predetta ulteriore richiesta di autorizzazione inoltrata dal 

comune di Sant’Agnello, sottoponendola al competente Consiglio Regionale; 
VISTO 
- la legge n. 560 del 24.12.93; 
- l’art. 17, comma 32, legge 127 del 15.5.97; 
PROPONE e la Giunta in conformità a voto unanime; 

DELIBERA 
- di approvare, per  i motivi specificati in premessa, l’integrazione del piano di vendita alloggi E.R.P. 

del comune di Sant’Agnello - piano già approvato con delibera di Consiglio regionale n. 17/3 del 30.1.2001 
- ritenendo inserito nello stesso anche l’unità immobiliare dei fabbricato di via Malano, 55 individuata 
catastalmente nel foglio 5 part. 279 sub 10 int. 9 piano 2^, così come richiesto dal medesimo Comune con 
atto deliberativo di C.C. n. 26 del 10.8.2001, che viene allegato al presente provvedimento per fame 
parte integrante; 

- di precisare che restano confermate tutte le disposizioni riportate nella suddetta delibera di C.R. 
17/3 del 30.1.2001 in ordine alla attuazione della normativa di cui alla Legge 560/93; 

- di trasmettere il presente provvedimento al Consiglio regionale, per la necessaria approvazione, e 
per conoscenza dell’Assessorato alla Edilizia Pubblica Abitativa; 

- di provvedere alla pubblicazione sul B.U.R.C. dopo l’approvazione del Consiglio Regionale; 
- di non inviare il presente provvedimento alla C.C.A.R.C. ai sensi dell’art. 17, comma 127/97. 

 

 

 
 Il Segretario Il Presidente 
 Di Giacomo Bassolino 
  
  
  


